
Id: UHMEC-WUIKP-GUELB-YFGTO-ILLZJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/259/10
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania, ustalenia jego numeru oraz wyznaczenia siedziby 
obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271; z 2003 r. Nr 57, poz. 507, Nr 130, poz. 1188; z 2004 r. Nr 25, poz. 219; z 2005 r. Nr 160, poz. 
1346; z 2006 r. Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 196, 
poz. 1218; z 2009 r. Nr 119, poz. 999, Nr 2002, poz. 1547, Nr 213, poz. 1651 i poz. 1652) Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Utworzyć obwód głosowania Nr 17 w Szpitalu w Augustowie dla wyborców przebywających 
w tymże Szpitalu w dniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą Obwodowej 
Komisji Wyborczej w Augustowie, ul. Szpitalna 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta Augustowa. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Andrzej Kurczyński



Załączniki binarne


